
UCHWAŁA NR XII/85/2025 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258,264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) 
Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/76/2024 r. z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2025 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1.1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 56 117 767,56 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 51 299 308,56 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4 818 459,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1”.. 

2. Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W § 1.2. dodaje się pkt.5 i otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

5) Środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 5 971,67 zł 

zgodnie z zał. 11”. 

4. Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 3 do niniejszej Uchwały 

5. § 2.1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 w wysokości 
57 265 192,00  zł, z tego: 

- wydatki bieżące 47 980 121,47 zł, 

- wydatki majątkowe 9 285 070,53 zł zgodnie z załącznikiem nr 5”.. 

6. Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. W § 2.2. dodaje się pkt.5 i otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 

5) wydatki finansowane otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 5 971,67 zł zgodnie 
z zał. nr 11”. 

9. Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 3 do niniejszej uchwały. 

10. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 1 147 424,44 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: przychodów 
jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 667 424,44 zł oraz przychodami z tytułu przelewów z lokat z lat ubiegłych 
w kwocie 480 000,00 zł”. 

11. § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 1



„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu wysokości 2 847 424,44 zł i rozchodów 
w wysokości 1 700 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

12. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

13. § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 5 916 900,00 zł 

Z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 191 000,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 725 900,00 zł 

zgodnie z zał. nr 7”. 

14. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

15. § 9.1 pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie 

„7) przekazywania uprawnień Kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2025”. 

16. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw. 

zgodnie z załącznikiem Nr 8”. 

17. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów

zał. nr 1 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr XII/85/2025
z dnia 13 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 257 341,29 -93 652,29 163 689,00

75095 Pozostała działalność 93 652,29 -93 652,29 0,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

77 731,77 -77 731,77 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

15 920,52 -15 920,52 0,00

758 Różne rozliczenia 11 753 110,99 5 971,67 11 759 082,66

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 285 651,99 -7 285 651,99 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 239 765,24 -1 239 765,24 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 045 886,75 -6 045 886,75 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 5 971,67 105 971,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 971,67 5 971,67

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 6 045 886,75 6 045 886,75

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 6 045 886,75 6 045 886,75

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 239 765,24 1 239 765,24

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 239 765,24 1 239 765,24

Razem: 56 205 448,18 -87 680,62 56 117 767,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr XII/85/2025
z dnia 13 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 970 900,00 -109 000,00 3 861 900,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 930 000,00 -109 000,00 3 821 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000,00 -109 000,00 291 000,00

600 Transport i łączność 1 429 269,00 56 100,00 1 485 369,00

60016 Drogi publiczne gminne 769 500,00 56 100,00 825 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 500,00 56 100,00 132 600,00

750 Administracja publiczna 7 402 292,74 613 207,35 8 015 500,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 393 105,74 -99 614,33 5 293 491,41

4307 Zakup usług pozostałych 77 731,77 -77 731,77 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 21 898,23 -21 898,23 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15,67 15,67

75095 Pozostała działalność 552 600,00 712 821,68 1 265 421,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 900,00 4 050,00 49 950,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54 112,74 54 112,74

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 244,69 15 244,69

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 -2 000,00 77 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 95 965,08 95 965,08

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 27 034,93 27 034,93

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 404 467,25 404 467,25

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 113 946,99 113 946,99

801 Oświata i wychowanie 27 953 061,06 -91 653,53 27 861 407,53

80101 Szkoły podstawowe 16 454 592,06 5 678,00 16 460 270,06

4430 Różne opłaty i składki 200,00 6 750,00 6 950,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 684,00 684,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 501,00 3 501,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 393 410,00 -6 750,00 7 386 660,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 561 635,00 -8 650,00 552 985,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 797,00 797,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 1



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 346,00 346,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 368 156,06 9 000,00 2 377 156,06

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 714 413,00 360,00 2 714 773,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 78,00 78,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 212,00 212,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 55,00 55,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 15,00 15,00

80104 Przedszkola 4 207 219,00 0,00 4 207 219,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 8 250,00 8 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 798 000,00 -8 250,00 789 750,00

80107 Świetlice szkolne 598 157,00 205,00 598 362,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5,00 5,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 160,00 160,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 29,00 29,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 11,00 11,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 110 000,00 -106 609,53 1 003 390,47

4300 Zakup usług pozostałych 1 110 000,00 -106 609,53 1 003 390,47

80195 Pozostała działalność 431 775,00 8 713,00 440 488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00 8 650,00 19 550,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 55,00 55,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8,00 8,00

852 Pomoc społeczna 2 290 459,15 0,00 2 290 459,15

85202 Domy pomocy społecznej 700 000,00 -10 000,00 690 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

700 000,00 -10 000,00 690 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 301 783,00 0,00 1 301 783,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 000,00 2 100,00 59 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -2 200,00 3 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 900,00 100,00 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 000,00 10 000,00 69 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 10 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 646 596,84 16 000,00 3 662 596,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 878 226,24 14 000,00 1 892 226,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 756,24 4 000,00 61 756,24

4300 Zakup usług pozostałych 63 600,00 10 000,00 73 600,00

92195 Pozostała działalność 114 385,60 2 000,00 116 385,60

4300 Zakup usług pozostałych 70 385,60 2 000,00 72 385,60

926 Kultura fizyczna 765 966,78 95 090,00 861 056,78

92601 Obiekty sportowe 600 466,78 49 690,00 650 156,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 611,55 -4 000,00 131 611,55

4300 Zakup usług pozostałych 166 330,00 -4 000,00 162 330,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 525,23 57 690,00 291 215,23

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 137 000,00 45 400,00 182 400,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

137 000,00 45 400,00 182 400,00

Razem: 56 685 448,18 579 743,82 57 265 192,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia 5 971,67

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 971,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 971,67

 

801 Oświata i wychowanie 0,00 5 956,00

80101 Szkoły podstawowe 5 328,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
684,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
3 501,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
797,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
346,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 360,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
78,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
212,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
55,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
15,00

80107 Świetlice szkolne 205,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
5,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
160,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
29,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
11,00

80195 Pozostała działalność 63,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
55,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8,00

750 Administracja publiczna 15,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15,67

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
15,67

5 971,67 5 971,67RAZEM 

z dnia 13 lutego 2025 r.

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Klasyfikacja
Nazwa Dotacje Wydatki

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Piaski

nr XII/85/2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 1



Wydatki majątkowe

zał. nr 4 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr XII/85/2025
z dnia 13 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 821 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 821 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 291 000,00

Zakup udziałów w ZUK Piaski z przeznaczeniem na
budowę sieci wodociągowej rozdzielczej Smogorzewo
PSZOK

291 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 041,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Smogorzewie i
Podrzeczu dla zabezpieczenia bezpieczeństwa
mieszkańcom Gminy Piaski

213 041,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 316 959,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Smogorzewie i
Podrzeczu dla zabezpieczenia bezpieczeństwa
mieszkańcom Gminy Piaski

3 316 959,00

600 Transport i łączność 748 300,00

60011 Drogi publiczne krajowe 115 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 700,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze krajowej
nr.12 na odcinku Gostyń - Piaski - opracowanie
dokumentacji projektowej

115 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Strzelce Wielkie -
Taniecznica Etap I

500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 132 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 600,00

Przebudowa drogi gminnej w Strzelcach Małych -
dokumentacja projektowa

86 100,00

Sołectwo Strzelce Wielkie- przebudowa chodnika przy
drodze gminnej P/L 740567

16 000,00

Sołectwo Szelejewo Drugie- przebudowa drogi gminnej w
Stefanowie nr P/L 740555

30 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna mieszkań
komunalnych przy ul. Dworcowej w Piaskach -
dokumentacja projektowa

35 000,00

750 Administracja publiczna 658 414,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Modernizacja sanitariatów w Urzędzie Gminy w Piaskach 140 000,00

75095 Pozostała działalność 518 414,24

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 404 467,25

Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie
Piaski w ramach realizacji projektu "Cyberbezpieczny
samorząd"

404 467,25

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 946,99

Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie
Piaski w ramach realizacji projektu "Cyberbezpieczny
samorząd"

113 946,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 1



75495 Pozostała działalność 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Dom Strażaka w Piaskach - nowe centrum
bezpieczeństwa, usług komunalnych i społecznych-
dokumentacja projektowa

40 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 377 156,06

80101 Szkoły podstawowe 2 377 156,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 377 156,06

Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły
Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w
Szelejewie Pierwszym

640 000,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im.
Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie

1 578 156,06

Modernizacja pomieszczeń sanitariatów w budynku szkoły
podstawowej w Szelejewie Pierwszym - I piętro

159 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00

Dofinansowanie kosztów wymiany pieca węglowego na
nowe ekologiczne źródła ciepła

50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 263 985,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

W dobrym klimacie – park kultury w Piaskach-
dokumentacja projektowa

30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 233 985,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

550 500,00

Dotacja na zadanie pn. Ratunkowe prace konserwatorskie
ruchomych elementów i robót budowlanych w Kościele
Parafialnym p.w. Św. Marcina Biskupa w Strzelcach
Wielkich

550 500,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

683 485,00

Wymiana pokrycia dachowego oraz odnowienie elewacji
na zabytkowym budynku pastorówki w Piaskach

683 485,00

926 Kultura fizyczna 291 215,23

92601 Obiekty sportowe 291 215,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 215,23

Likwidacja kolizji energetycznej w Grabonogu 160 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko-Orlik
2012 w Piaskach - dokumentacja projektowa

12 000,00

Rewitalizacja i doposażenie EKO Przystani nad Malińczą
w ramach XV edycji konkursu Pięknieje wielkopolska wieś

3 190,00

Sołectwo Bodzewo - elementy do zabaw (zakup i montaż
zestawu zabawowego)

0,00

Sołectwo Bodzewo -Bodzewo dla najmłodszych-
rewitalizacja przestrzeni do zabawy w ramach XV edycji
konkursu Pięknieje wielkopolska wieś

32 000,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - budowa drewnianej wiaty
na boisku postowym przy świetlicy wiejskiej

15 525,23

Sołectwo Godurowo zakup i montaż urządzenia
zabawowego na plac zabaw

16 000,00

Sołectwo Grabonóg- wykonanie i montaż sceny
drewnianej

20 000,00

Sołectwo Piaski Rewitalizacja i doposażenie EKO
Przystani nad Malińczą w ramach XV edycji konkursu
Pięknieje wielkopolska wieś

5 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 2



Sołectwo Smogorzewo- zakup i montaż ogrodzenia placu
zabaw

20 000,00

Sołectwo Strzelce Małe Zagospodarowanie terenu
rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Strzelcach Małych
w ramach XV edycji konkursu Pięknieje wielkopolska wieś

4 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy
wiejskiej w Strzelcach Małych w ramach XV edycji
konkursu Pięknieje wielkopolska wieś

3 500,00

Razem: 9 285 070,53

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 3



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota

1 2 3 4

2 847 424,44

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 667 424,44

2 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 2 180 000,00

1 700 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 1 700 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Gminy Piaski 

nr XII/85/2025

z dnia 13 lutego 2025 r.

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 1



Dział 
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 500 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

500 000,00

801 Oświata i wychowanie 676 000,00

80104 Przedszkola 676 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

676 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
12 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna  

osób niepełnosprawnych 
12 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

12 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
53 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 52 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

52 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

1 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 000,00

Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Gminy Piaski

1)  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Nazwa Podmiotowe Celowe

nr XII/85/2025

 z dnia 13 lutego 2025 r.

Dotacje z Budżetu Gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 1



921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 950 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 550 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury 
1 550 000,00

92116 Biblioteki 400 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury 
400 000,00

1 950 000,00 1 241 000,00

Dział 
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

10 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 870 000,00 0,00

80104 Przedszkola 800 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
800 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego 

1 070 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
1 070 000,00

851 Ochrona zdrowia 25 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art.221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego 

25 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
50 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
50 000,00

Ogółem 

2)  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Nazwa Podmiotowe Celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 2



6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

50 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
588 500,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
570 500,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

550 500,00

92195 Pozostała działalność 18 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych do 

realizacji  organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

18 000,00

926 Kultura fizyczna 182 400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 182 400,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art.221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego 

182 400,00

1 870 000,00 855 900,00

3 820 000,00 2 096 900,00

RAZEM

OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 3



4300 5 000,00

5 000,00

30 500,00

3. 754 11 417,61

75412 11 417,61

4210 11 417,61

7 600,00

2 000,00

46 500,00

16 000,00

6050

Sołectwo Szelejwo Drugie - przebudowa drogi gminnej 

w Stefanowie nr P/L 740555

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Strzelce Wielkie - przebudowa chodnika przy 

drodze gminnej nr P/L 740567

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Piaski - doposażenie OSP Piaski (zakup 

sprzętu strażackiego - mundury i inny sprzęt strażacki)

Sołectwo Smogorzewo - doposażenie OSP (zakup 

węży, kombinezonów i i nnych)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

podajnika woreczków na psie odchody)
800,00

Sołectwo Piaski - dbanie o wizerunek wsi (zakup kosza 

z dystrybutorem na worki po psich odchodach)
1 200,00

010 2 000,00

01095 2 000,00

Załącznik nr 7

do Uchwały Rady Gminy Piaski

nr XII/85/2025

z dnia 13 lutego 2025 r.

Pozostała działalność 

Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. Par. Treść Plan na 2025

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do 

realizacji dla poszczególnych sołectw w 2025 roku

L.p. Dział

1.

2. 600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Sołectwo Szelejewo Drugie - wykonanie projektu 

chodnika w Anteczkowie przy drodze gminnej nr P/L 

740562

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

51 500,00

51 500,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 1



1 817,61

4. 921 175 341,84

92109 80 956,24

4210 53 856,24

5 000,00

1 000,00

1 500,00

1 800,00

21 000,00

4 000,00

9 557,24

9 999,00

4300 27 100,00

400,00

7 000,00

700,00

1 000,00

7 000,00

11 000,00

Sołectwo Michałowo - poprawa funkcjonalności placu 

przy świetlicy wiejskiej (montaż lamp i inne)

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Bodzewo - Dbanie o wizerunek wsi (zakup 

namiotu imprezowego)

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Drzęczewo Drugie - wyposażenie świetlicy 

wiejskiej (zakup szafki na środki czystości i inne)

Sołectwo Michałowo - poprawa funkcjonalności placu 

przy świetlicy wiejskiej (zakup lamp i innych)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Sołectwo Podrzecze - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(zakup szafek wiszących do kuchni, rozkładanego 

namiotu-pawilonu (2 szt.), maszynki do robienia waty 

cukrowej i popcornu, filiżanek z podstawkami i inne)

Sołectwo Bodzewko - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(zastawa stołowa, garnki, miski i inne)

Sołectwo Godurowo - wyposażenie świetlicy wiejskiej 

(zakup czajników elektrycznych, rolet zewnętrznych na 

okna i inne)

Sołectwo Grabonóg - utrzymanie świetlicy wiejskiej 

(pranie krzeseł)

Sołectwo Lipie - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(zakup stołów, krzeseł, warników i innych)

Sołectwo Bodzewko - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(przegląd klimatyzacji)

Sołectwo Rębowo - zakup garażu blaszanego 

Sołectwo Strzelce Małe - doposażenie świetlicy 

wiejskiej (montaż lampy, klimatyzacji i inne)

Sołectwo Strzelce Wielkie - doposażenie OSP (zakup 

mundurów koszarowych i inne)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - wyposażenie świetlicy 

(montaż klimatyzacji i inne)

Sołectwo Rębowo - zakup usługi utwardzenia podłoża 

pod magazyn 

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 2



4210 25 000,00

1 000,00

800,00

1 000,00

7 000,00

4 000,00

4 000,00

1 000,00

2 800,00

3 400,00

4300 69 385,60

3 000,00

5 438,00

4 400,00

92195 Pozostała działalność 94 385,60

Sołectwo Bodzewko - integracja społeczności lokalnej 

(organizacja Dnia Dziecka, Dożynek, Mikołajek i 

inych)

Sołectwo Piaski- imprezy integracyjne (zakup nagród, 

medali, warnika i innych)

Sołectwo Podrzecze - Imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(Zakup materiałów na organizację: Dożynek, Dnia 

Dziecka, Mikołajek i innych)

Solectwo Strzelce Małe - imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (Zakup nagród na konkursy w trakcie: 

festynu rodzinnego, Mikołajek i innych)

Sołectwo Strzelce Wielkie -  imprezy kulturalno-

rozrywkowe (Zakup materiałów na organizację: 

Dożynek, Dnia Dziecka, Dnia Kobiet, Mikołajek i 

innych)

Sołectwo Bodzewo - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(Dzień Dziecka, dożynki wiejskie i inne)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - integracja mieszkańców 

wsi (Dożynki, Dzień Dziecka, wynajem dmuchańców, 

wata cukrowa i inne)

Sołectwo Smogorzewo - integracja społeczeństwa 

(zakup materiałów na organizację dożynek, festynów i 

innych)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Bodzewo - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(zakup materiałów na organizację Dnia Dziecka i 

innych)

Sołectwo Drzęczewo Drugie -integracja mieszkańców 

wsi (zakup materiałów na nagrody w konkursie dla 

dzieci i inne)

Sołectwo Grabonóg- integracja społeczności (Dożynki, 

Dzień Dziecka, sportowe ferie dla dzieci, festyn i inne)

Sołectwo Michałowo - aktywizacja społeczności 

lokalnej (zakup materiałów na: Dożynki, Dzień 

Dziecka, Mikołajki, kolumny głośnikowej, nagród za 

udział w konkursach i inne)

Strona 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 3



3 000,00

5 000,00

3 447,60

5 000,00

5 000,00

5 900,00

7 000,00

7 300,00

3 000,00

Obiekty sportowe 260 466,78

Sołectwo Grabonóg - integracja społeczności (Dożynki, 

Dzień Dziecka, sportowe ferie dla dzieci, festyn i inne)

5 000,00

Sołectwo Piaski - imprezy integracyjne (Dzień Dziecka, 

Zakończenie lata, Kino letnie i inne - dmuchańce, 

animatorzy i inne)

5 700,00

Sołectwo Strzelce Małe -imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (festyn rodzinny, Mikołajki i inne - 

animator, atrakcje dla dzieci i inne)

1 200,00

260 466,78

105 611,55

1 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210

92601

Sołectwo Lipie - integracja mieszkańców (Dożynki, 

zamki dmuchane i inne)

Kultura fizyczna

Sołectwo Michałowo - aktywizacja społeczności 

lokalnej (Dożynki, Dzień Dziecka, Mikołajki, usługa 

muzyczna i inne)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze- imprezy integracyjne 

dla mieszkańców (oprawa muzyczna dożynek, atrakcje 

i animacje na Dzień Dziecka i inne)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - organizacja imprez 

kulturalno-rozrywkowych (dożynki, Dzień Dziecka i 

inne)

Sołectwo Podrzecze - organizacja imprez kulturowo-

rozrywkowych (Dzień Dziecka, Dożynki, Mikołajki i 

inne)

Sołectwo Smogorzewo - integracja społeczeństwa  

(dożynki, festyny i inne)

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(zakup paliwa, oleju, oprysków, trawy, itp..)

Sołectwo Rębowo - organizacja imprez kulturalno-

sportowych (dożynki, Dzień Dziecka i inne)

Sołectwo Szelejewo Drugie - imprezy kulturalno-

rozrywkowe (Dzień Dziecka, festyny i inne)

5. 926

Sołectwo Strzelce Wielkie -imprezy kulturalno-

rozrywkowe (Dzień Dziecka, Dożynki i inne)

Strona 4–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 4



3 000,00

4 574,20

100,00

2 112,49

8 083,66

900,00

400,00

6 000,00

2 517,61

6 600,00

16 390,68

7 000,00

0,00

3 481,04

10 934,97

Sołectwo Lipie - dbanie o wizerunek wsi (zakup paliwa 

do kosy i inne)

Sołectwo Piaski - doposażenie placów zabaw (zakup 

urządzeń na plac zabaw, piaskownicy z przykryciem i 

inne)

Sołectwo Piaski - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

defibrylatora, paliwa, farba, kosy spalinowej, 

przeglądy, żyłki i innych)

Sołectwo Piaski - dbanie o wizerunek wsi (zakup 2 szrt. 

bramek na stadion Korony Piaski i innych)

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa, żyłki, koszy na śmieci,bujak ("Pięknieje 

wielkopolska wieś") - konik, itp.)

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa i oleju do kosiarki, oprysków i innych)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - dbanie o wizerunek 

wsi (zakup paliwa i oleju do kosy spalinowej i innych)

Sołectwo Grabonóg - dbanie o wizerunek wsi 

(utrzymanie czystości- zakup paliwa, oleju, żyłki, 

oprysków, farb i innych)

Sołectwo Michałowo - dbanie o wizerunek wsi (paliwo, 

oleje, środki ochrony roślin i inne)

Sołectwo Michałowo - zakup materiałów do wymiany 

podłoża na boisku sportowym (trawa, piasek i inne)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup paliwa, oleju, środków chwastobójczych, 

kosiarki-kosy, części do kosiarki, kosy i inne )

Sołectwo Drzęczewo Drugie - wyposażenie placu 

zabaw (zakup zabawki - bujak i inne)

Sołectwo Piaski - rewitalizacja i doposażenie Przystani 

nad Malińczą (drzewa, materiały, kamera i inne) - 

"Pięknieje wielkopolska wieś"

Sołectwo Bodzewko - zakup elementów na plac zabaw 

(bujak), ogrodzenie placów zabaw, piłkochwyty, 

gabloty (2 szt.) i inne - "Pięknije wielkopolska wieś"

Sołectwo Grabonóg - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej (zakup robota koszącego) - "Pieknieje 

wielkopolska wieś"

Strona 5–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 5



10 000,00

1 400,00

1 625,29

7 827,25

591,55

3 200,00

3 796,59

400,00

700,00

150,00

550,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - poprawa wizerunku wsi 

(zakup kosiarki spalinowej, paliwa, oprysków, farb, 

pędzli i innych)

3 276,22

42 330,00

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (przegląd 

placu zabaw, wywóz odpadów, itp.)

Sołectwo Rębowo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki, 

farby, deski i inne)

Sołectwo Smogorzewo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa,kosy spalinowej, farb, materiałów do naprawy 

placu zabaw i innych )

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

kosy, kubła na odpady komunalne, paliwa, nawozów i 

innych)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - dbanie o wizerunek 

wsi (przegląd placu zabaw i inne)

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(wywóz śmieci,przegląd placu zabaw, itp..)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(przegląd techniczny placu zabaw, wywóz śmieci, 

serwis kosy i kosiarki i inne )

4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Strzelce Wielkie - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup paliwa, oprysku, oleju, filtrów, piasku na boisko 

i innych )

Sołectwo Strzelce Małe - dbanie o tereny wiejskie 

(zakup paliwa, oleju, żyłki, taczki, sipy, miotły i 

innych)

Sołectwo Podrzecze - doposażenie boiska sportowego 

(zakup potrójnej metalowej huśtawki i innych)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup oprysków, środków ochrony roślin, paliwa, 

oleju i żyłki do kosy spalinowej, kosy spalinowej i 

inne)

Strona 6–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 6



200,00

690,00

400,00

5 000,00

400,00

1 100,00

600,00

0,00

200,00

600,00

30 000,00

840,00

500,00

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

odpadów, przegląd kosiarki i traktorka i inne)

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi 

(przeglad placu zabaw, wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Grabonóg - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

śmieci, przegląd placu zabaw, serwis toalety przenośnej 

i inne)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - dbanie o wizerunek wsi 

(wywóz śmieci, przegląd placu zabaw i inne)

Sołectwo Strzelce Małe - zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego (wykonanie altanki i inne) - "Pięknieje 

wielkopolska wieś"

Sołectwo Strzelce Wielkie - dbanie o wizerunek wsi 

(wywóz śmieci, wywóz TOITOI i inne)

Sołectwo Rębowo - dbanie o wizerunek wsi (usługa 

serwisowa kosiarki i inne)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - zagospodarowanie 

sportowo-rekreacyjne terenu (montaż urządzeń małej 

architektury - huśtawka podwójna, karuzela, bujak i 

inne) - "Pięknieje wielkopolska wieś"

Sołectwo Smogorzewo - dbanie o wizerunek wsi ( 

wywóz śmieci, przegląd placu zabaw i inne)

Sołectwo Lipie - dbanie o wizerunek wsi (przegląd 

placu zabaw, wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Michałowo - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

śmieci, przegląd placu zabaw i inne)

Sołectwo Michałowo - poprawa funkcjonalności boiska 

sportowego (ogrodzenie boiska i inne)

Sołectwo Strzelce Małe - dbanie o tereny wiejskie 

(przegląd placu zabaw, wywóz śmieci i inne)

Strona 7–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 7



6050 112 525,23

0,00

15 525,23

16 000,00

20 000,00

5 000,00

4 000,00

32 000,00

20 000,00

500 726,23Razem

Sołectwo Smogorzewo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

i montaż ogrodzenia placu zabaw)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Piaski Rewitalizacja i doposażenie EKO 

Przystani nad Malińczą w ramach XV edycji konkursu 

Pięknieje wielkopolska wieś

Sołectwo Strzelce Małe Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Strzelcach 

Małych w ramach XV edycji konkursu Pięknieje 

wielkopolska wieś

Bodzewo dla najmłodszych- rewitalizacja przestrzeni 

do zabawy w ramach XV edycji konkursu Pięknieje 

wielkopolska wieś

Sołectwo Godurowo - zakup i montaż urządzenia 

zabawowego na plac zabaw

Sołectwo Grabonóg - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej (wykonanie i montaż sceny drewnianej) - 

"Pięknieje wielkopolska wieś"

Sołectwo Bodzewo - elementy do zabaw (zakup i 

montaż zestawu zabawowego i  inne) - "Pięknieje 

wielkopolska wieś"

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - budowa drewnianej 

wiaty na boisku sportowym przy świetlicy wiejskiej

Strona 8–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 8



Zmiana ( -;+) Klasyfikacja budżetowa

1.1

Zmniejszenie planu dochodów w związku z otrzymaniem 

całości środków na realizację projektu Cyberbezpieczny 

samorząd w roku 2024 i wprowadzeniem ich do budżetu roku 

2025 po stronie przychodów

-77 731,77 750-75095-207

1.2

Zmniejszenie planu dochodów w związku z otrzymaniem 

całości środków na realizację projektu Cyberbezpieczny 

samorząd w roku 2024 i wprowadzeniem ich do budżetu roku 

2025 po stronie przychodów

-15 920,52 750-75095-2009

1.3
Zwiększenie planu dochodów w związku z otrzymaniem 

środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na zadania oświatowe i 

PESEL

5 971,67 758-75814-2100

1.4

Zmiana klasyfikacji dochodów z tytułu środków na 

uzupełnienie dochodów gmin oraz subwencji ogólnej z 

budżetu państwa w związku ze zmianą rozporządzenia z dnia 

13 grudnia 2024 r.

RAZEM: -87 680,62 

zmniejszono plan wydatków -109 000,00 

zmniejszono plan wydatków na zakup udziałów w ZUK  w 

związku z wynikami przeprowadzonego postępowania 

zakupowego (niższa cena wykonania robót)

Zwiększono plan wydatków 56 100,00

zwiększono wartośc zadania inwestycyjnego "Przebudowa 

drogi gminnej w Strzelcach Małych - dokumentacja 

projektowa"

zwiększono plan wydatków 613 207,35

(zwiększono o środki z Funduszu Pomocy - nadanie nr PESEL, 

wprowadzono plan wydatków na realizację projektu 

Cyberbezpieczny samorząd oraz dokonano zmian zgodnie z 

wnioskiem dysponentów) 

zmniejszono plan wydatków -91 653,53

(otrzymano środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na zadania 

oświatowe, dokonano przesunięć zgodnie z wnioskami 

dysponentów oraz zmniejszono planu wydatków na dowozy 

dzieci do szkół w związku z rostrzygnietym przetargiem)

Dział 852 Pomoc społeczna 

zmnieniono plan wydatków 0,00

(dokonano przesunięć zgodnie z wnioskiem GOPS)

zwiększono plan wydatków 16 000,00

zwiększono plan wydatków celem zabezpieczenia środków na 

poprawne funkcjonowanie świetlic wiejskich

Dział 926 Kultura fizyczna

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 600 Transport i łączność

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

II  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Zmiana ( -;+)

UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy nr XII/85/2025

z dnia 13 lutego 2025 r.

I  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 1



zwiększono plan wydatków 95 090,00

zwiększono środki na zadanie pn. Likwidacja kolizji 

energetycznej w Grabonogu w związku z wykonaniem 

kosztorysu inwestorskiego

zabezpieczenie środków na wykonanie dokumentacji 

projektowej niezbędnej do ubiegania się o środki na 

modernizację boiska ORLIK

zabezpieczono środki w kwocie 1 000,00 zł na wkład własny 

gminy do projektu Bodzewo dla najmłodszych-rewitalizacja 

przestrzeni do zabawy w ramach XV edycji konkursu 

"Pięknieje wielkopolska wieś" - wydatek bieżący 926-92601-

4210

zgodnie z wnioskami sołectw Strzelce Małe i Piaski zmieniono 

klasyfikację i nazwy zadań dotyczące konkursu Pięknieje 

wielkopolska wieś:

1)Sołectwo Piaski przesniesienie środków kwocie 5 000,00 zł z 

wkładu własnego (wydatki bieżące) do ww projektu z 

wydatków bieżących na majątkowe i utowrzenie zadania 

"Rewitalizacja i doposażenie Eko Przystani nad Malińczą w 

ramach XV edycji konkursu Pięknieje wielkopolska wieś"

2) Sołectwo Strzelce Małe przesniesienie środków kwocie 4 

000,00 zł z wkładu własnego (wydatki bieżące) do ww projektu 

z wydatków bieżących na majątkowe i utowrzenie zadania " 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy 

wiejskiej w Strzelcach Małych w ramach XV edycji konkursu 

Pięknieje wielkopolska wieś

zwiększenie środków na dotacje dla organizacji pożytku 

publicznego

RAZEM: 579 743,82

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD77E79-70E5-4064-B257-CBD33E52E6EC. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/85/2025 RADY GMINY PIASKI z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. § 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3 zm. § 1


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 5
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5 zm. § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 5 zm. § 2 ust. 1


	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 8
	pkt 5 w § 1 ust. 8 zm. § 2


	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 13
	pkt 1 w § 1 ust. 13 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 ust. 13 zm. § 5


	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 15

	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


